






Bilaga 1

Budget Fashion Week SS15

Sponsorintäkter 2 150 000 kr              

Visningsavgifter 525 000 kr                  

Övriga intäkter 380 000 kr                 

Summa intäkter 3 055 000 kr             

Lokaler & teknik 940 000 kr                 

PR (Sverige o internationellt) 470 000 kr                  

Dokumentation 500 000 kr                 

Visningsplanering & produktion 595 000 kr                 

Projekt & produktionsledning 480 000 kr                 

Övrigt 15 000 kr                    

Summa kostnader 3 000 000 kr             

Resultat 55 000 kr                   



 

 

 Bi laga 2 

 

 

Exponering av Stockholm the Capital of 

Scandinavia  
 

 
För våra partners har vi delat in partnerskapet i olika nivåer där två nivåer är 

relevanta för Stockholm the Capital of Scandinavia i vår ansökan. ASFB ansökan 

möjliggör exponering enligt Nivå 2.  

  

Nivå 1 150.000 kronor. (official supplier) 

 

 Exponering på vepa med sponsorer på Båthall 1 

 Exponering på fw.se 

 Exponering i den tryckta guiden 

 Exponering av sponsorer på ledskärm på Norrmalmstorg  

 Exponering av eget material i pressrummet 

 

 

Nivå 2 200.000 kronor (Partner) 

 

 Exponering på vepa med sponsorer på Båthall 1 

 Exponering på fw.se 

 Exponering i den tryckta guiden 

 Exponering av sponsorer på ledskärm på Norrmalmstorg och på övriga ledskärmar 

inom FW´s område 

 Exponering av eget material i pressrummet 

 Logga vid Entrén till övriga officiella arenor 

 Logga på Offsite skyltar 

 Logga på Bags, block och crew kläder 

 Associationsrätt som partner 

 Material i goodiebags 

 Möjlighet till omnämnande på FW´s sociala medier  

 

 

 



  Bilaga 3 

MILJÖPLAN 

FASHION WEEK 

Fashion Week startade år 2005 och arrangeras två gånger per år, sommar och vinter, i 

centrala Stockholm. Fashion Week har miljö som ett fokusområde.  

Fashion Week ansvarar för sophantering såväl som återvinning och allt avfall ombesörjes av 

recycling-leverantör. de tillhandahåller avfallsanläggning där papper, wellpapp, glas, plast, 

grovsopor, elektronik, batterier, lampor och dylikt återvinns. i möjligaste mån återanvänder 

Fashion Week enheter så som skyltar, exponeringsmaterial och dylikt. 

För Fashion Week transporter, i samband med eventet, använder Fashion Week budfirma vars 

bilpark består endast av el- och hybridbilar. Fashion Week försöker i möjligaste mån att 

planera transporterna så att så få bud som möjligt skickas. 

Majoriteten av Fashion Weeks leverantörer är lokala, för att minska längre transporter och 

bud. för att undvika onödigt resande försöker Fashion Week i största utsträckning ha video- 

och telefonkonferenser. Fashion Weeks arbetar även med att minska antalet printutskrifter, 

standardinställning på skrivare är dubbelsidig och svartvitt.  Vi använder miljömärkt papper 

samtliga i våra skrivare. 

 



 

 

 

 

 

 
JÄMSTÄLLDHET – Jämlikhet kvinnor och män. 

 

Association of Swedish Fashion Brands (ASFB) är en branschförening för svenska 

modedesigners och modevarumärken. ASFB har cirka 50 medlemmar  i varierad storlek. 

 

Modebranschen i stort sysselsätter totalt sett en betydligt högre andel kvinnor än män. 

Andelen kvinnor som arbetar inom modebranschen är 73% och andelen män är 27%. Inom 

högre befattningar är andelen kvinnor större än i övriga näringslivet , dubbelt så många 

kvinnor är VD och på styrelsenivå är 40% kvinnor mot 31% i övriga näringslivet  

(Modebranschen i Sverige – Statistik och analys 2015 Tillväxtverket).  

 

En större andel modeföretag som startas idag startas av kvinnor. ASFB välkomnar och 

arbetar genom kunskapsnätverk för att fler kvinnor i branschen även tar plats som VD och i 

styrelser i bolagen.  

 

MÅNGFALD 

Fashion Week utesluter inga medverkande på grund av deras etnicitet, religion , eller 

sexuella läggning. FW välkomnar kulturell mångfald.  

 

 


